
フロント受付業務  一時停止のお知らせ  

いつも当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
さて、来る 8/24（水）に当スクールのシステムメンテナンスの 
ため、一時的にフロントでの受付業務をお受けできなくなります。 
時間帯を下記にてお知らせいたします。 

 

  8/24（水） 9： 4 0～1 0：4 0 
 

  ※ 振替.comは通常通り操作可能        

 
お手数ですが、振替・お休みのご登録は振替.comをご活用下さい。 
ご迷惑をおかけしますが、みなさまのご理解・ご協力を賜りますよう、 
よろしくお願い申しあげます。 


